R E Q U E R I M E N T O Nº. 1027
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a quadra da EMEFEI “Raul Torres”, em Anhumas está precisando de manutenção;
Considerando que a iluminação é insuficiente e impossibilita que ela seja utilizada no período noturno;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIS PEREZ, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar uma reforma completa da quadra da EMEFEI “Raul Torres”, em Anhumas, bem como dota-la com iluminação, para que a população possa utilizar a quadra no período noturno.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2018.
Vereadores autores:

	CULA

PSC
	IZAIAS COLINO

PSDB

CARREIRA
PSB
ACWA/aco